*Bouvier’s Law dictionary, 1856 edition – letter C*. (n.d.). Retrieved April 20, 2023, from [https://constitution.org/1-Constitution/bouv/bouvier\\_c.htm](https://constitution.org/1-Constitution/bouv/bouvier_c.htm)
3. *Heydon’s Case* (EWHC Exch J36 76 ER 637, Pasch 26 Eliz, January 1, 1584). Retrieved from <https://www.bailii.org/ew/cases/EWHC/Exch/1584/J36.html>.
4. *Jellinek, G., & Fayette, G. (1895). The Declaration of the Rights of Man and of Citizens*. Henry Holt and Company.
5. *Lüth Decision* (BVerfGE 7, 198 I. Senate (1 BvR 400/51), January 15, 1958).